BOIC84700X - A13DF4D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005908 - 17/06/2022 - IV.2 - U

e @ j
‘Per la smx

iy R , R UNIONE EUROPEA
L~ Ainistoro (é///’j{mmm PO Fondo europeo di sviluppo regionale
by

ISTITUTO COMPRENSIVON.6-1IMOLA 4?6’.‘;’3‘3

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado
Via Villa Clelia n. 18 — 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 e 054240242 — Fax 0542628162
C.M. BOIC84700X — C.F. 82003770375 — Cod. Univoco Fatturazione: UFT8XQ

S Sk fris s Oyt e.mail: boic84700x@istruzione.it — pec: boic84700x@pec.istruzione.it — sito web. www.ic6imola.edu.it

| Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-251 | Codice Unico di Progetto (CUP): C29]21047190006

Prot. n. [vedi segnatura] Imola, [vedi segnatura]

Oggetto: Dispositivo di pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento
finalizzato all'assegnazione dell'incarico di collaudatore in attuazione del progetto PON-FESR
“13.1.1A-FESRPON-EM-2021-251 - Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici
scolastici. Avviso prot. n. 5224/1V.2 del 25.05.2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la "Delega al Governo per il conferimento
di funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione
e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della
legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, concernente il "Regolamento
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche,
ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"

VISTO l'‘avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 del Ministero
dell'Istruzione per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, nell’ambito dei
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per listruzione - Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorita d'investimento: 13i -
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici”;
VISTE le autorizzazioni da parte del Consiglio di Istituto e del Collegio Docenti alla
partecipazione all’avviso in questione, mediante delibera di adesione generale alle Azioni del
Programma Operativo Nazionale;

VISTA la candidatura n. 1060577 inoltrata da questa Istituzione Scolastica in data
05/08/2021;

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 del Ministero dell’Istruzione -
Direzione Generale per i fondi strutturali per l'istruzione, I'edilizia scolastica e la scuola digitale,
concernente l'autorizzazione formale all’avvio del progetto per I'importo complessivo di Euro
55.311,20;

Responsabile del procedimento: prof.ssa Teresa Cuciniello Referente del procedimento: Carmelo Barba

Pagina1di2
Z\DSGA\01-CONTABILITA\03-PROGETTI\2-PROGETTI MINISTERIALI-PON\0-PROGETTI IN CORSO\PON-FESR REACT EU - RETI LAN E WLAN\04-

Incarichi al personale interno\CoIIaudﬁtirrer\ﬁgti%etail?ugbﬁliéﬁﬁréaﬁrfgua éaﬁ’xgﬁgéA CUCINIELLO


mailto:boic84700x@istruzione.it
mailto:boic84700x@pec.istruzione.it
http://www.ic6imola.edu.it/

BOIC84700X - A13DF4D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005908 - 17/06/2022 - IV.2 - U

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in
merito alle Attivita di formazione - Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi
aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale e la successiva nota correttiva prot. n.
AOODGEFID/35926 del 21.09.2017;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

VISTE le indicazioni del ministeriali per la realizzazione degli interventi;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 11 del 25/11/2021 relativa all’assunzione nel
programma annuale 2021 del finanziamento del progetto PON-FESR di cui al presente
dispositivo e con la quale se ne autorizzano le spese nel limite fissato dal relativo piano
finanziario, per l'importo complessivo di €. 55.311,20;

PRESO ATTO che per la realizzazione del progetto occorre selezionare la figura professionale
indicata in oggetto, prioritariamente tra il personale interno;

VISTO il proprio avviso pubblico, prot. n. 5224/IV.2 del 25/05/2022, di selezione del
personale interno per il conferimento dell'incarico di collaudatore in attuazione del progetto
PON-FESR REACT EU "“13.1.1A-FESRPON-EM-2021-251 - Cablaggio strutturato e sicuro
all'interno degli edifici scolastici”;

VISTO che il termine per la presentazione delle candidature & scaduto il giorno 01/06/2022;
VISTO il successivo dispositivo prot. n. 5654/1V.2 del 08/06/2022, di riapertura dei termini
per la partecipazione alla selezione in argomento, con nuova scadenza fissata al 16/06/2022;
VISTO l'art. 6 dell'avviso pubblico prot. n. 5224/1V.2 del 25/05/2022, che affida alla scrivente
la valutazione dell'unica candidatura pervenuta;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 5903/1V.2 del 17/06/2022, di attestazione del punteggio
attribuito alla predetta candidatura;

CONSIDERATO che a norma dell'art. 5 dell'avviso di selezione & possibile procedere con la
valutazione e individuazione della figura da selezionare anche in presenza di una sola
candidatura;

RITENUTA la candidatura valida e in possesso dei requisiti previsti dall'avviso di selezione;

DISPONE

per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati, la pubblicazione
in data odierna, nell'apposita sezione "Pubblicita Legale — Albo on-line" e nell'area dedicata ai
progetti PON, della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura di cui
all'oggetto:

Valutazione parziale
Cognome e
Pos. No?ne Titoli Certificaz. Formaz. Esperienze | Pubblicaz. | Tot.
daa)ac) | inform.-d) e) fleg) h)
g | e 0 2 0 10 0 12
Manuela

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nelle apposite sezioni presenti sul sito
internet dell’istituzione scolastica. Decorso tale termine, si procedera alla pubblicazione della
graduatoria definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Teresa Cuciniello

Responsabile del procedimento: prof.ssa Teresa Cuciniello Referente del procedimento: Carmelo Barba

Pagina 2 di 2
Z\DSGA\01-CONTABILITA\03-PROGETTI\2-PROGETTI MINISTERIALI-PON\0-PROGETTI IN CORSO\PON-FESR REACT EU - RETI LAN E WLAN\04-

Incarichi al personale interno\CoIIaudﬁ?er\ﬁgi%etaugbﬁliéﬁﬁréeﬁrﬁéua gaﬁ’xgﬂgéA CUCINIELLO



		2022-06-17T13:10:19+0200
	TERESA CUCINIELLO




